
ZARZĄDZENIE NR 161/16 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 
z dnia 08 czerwca 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, 

2016 r. poz. 195) oraz § 10 ust 4 Uchwały Nr XVI/57/15 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2016, Wójt Gminy 

Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 6 000,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 6 000,- zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu w wysokości - 13 768 818,- zł z tego :

- bieżące w wysokości 13 413 150,-z ł,

- majątkowe w wysokości 355 668,-zł,

2) Wydatki budżetu w wysokości -  13 768 818,- zł z tego :

- bieżące w wysokości 12 834 228,-z ł,

- majątkowe w wysokości 934 590,-z ł,

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

jpy
ktunowicz



Z a łączn ik  n r 1 do Zarządzenia Nr 161/16 W ójta  G m iny H ajnów ka z 8 czerw ca 2016 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ad 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W ydatk i razem:
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105000 105000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105000 105000 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego: z  tego:

z tego: wydatki na w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1028866 901391 898091 434984 463107 0 3300 0 0 0 127475 127475 47475 0

zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 -6000 0
900

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

po zmianach 1028866 901391 898091 434984 463107 0 3300 0 0 0 127475 127475 41475 0

przed zmianą 559204 481729 478729 395600 83129 0 3000 0 0 0 77475 77475 47475 0

zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 -6000 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

po zmianach 559204 481729 478729 395600 83129 0 3000 0 0 0 77475 77475 41475 0
przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

6050
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ó

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0
po zmianach 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000 0 0

Strona 1 z 2



6059 Wydatki inwaatycyjna j*dnostek budżet owych

przed zmianą 47 475,00
-----------------f 0,00 0,00 o.oó 0,00 o.oó 0,00 o.oó 0,00 47 475,00 47 475,00 47 475.00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 41 475,00 41 475,00 41 475,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 10 672 507,00 9 842 917,00 8 178 518,00 4 896 329,00 3 282 189,00 744 853,00 752 646,00 36 900,00 0,00 130 000,00 829 590,00 829 590,00 462 477,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 10 672 507,00 9 842 917,00 8 178 518,00 4 896 329,00 3 282 189,00 744 853,00 752 646,00 36 900,00 0,00 130 000,00 829 590,00 829 590,00 456 477,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 986 311,00 2 986 311,00 483 622,00 112 888,00 370 734,00 0,00 2 502 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 986 311,00 2 986 311,00 483 622,00 112 888,00 370 734,00 0,00 2 502 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wó/rr

mgr LucyftfkŚjhoktunowicz

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 161/16 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 08 czerwca 2016 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o 
kwotę 6 000,- zł na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Zadanie inwestycyjne ,,Poprawa 
efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Gminy Hajnówka ( świetlice wiejskie)", 
jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 6 000,- zł na wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych - Zadanie inwestycyjne pod nazwą "Budowa dwóch altan w 

miejscowości Puciska". W związku z wyłonieniem ofert wzrósł koszt realizacji zadania. Zakres 
rzeczowy zadania zostaje bez zmian.


